

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058940

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Taperia - serranoham

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 8710296936342

Lijst met ingrediënten:

varkensham (95%), zout, conserveermiddelen: E252 en E250), antioxidant: E301.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039 kJ/248 kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	4,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059087

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Unox kalfsragout

Inhoud: 400 Gram

Barcode: 8712100379550

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Water, gekookt kalfsvlees 15% (kalfsvlees¹, water, zout, stabilisator E451), champignons 10%, TARWEBLOEM, raapzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, magere MELKPOEDER, BOTERVET, gistextract, aroma, zout, stabilisator (E451, E452), fructose, maltodextrine, uienpoeder, nootmuskaat, MOSTERDZAAD, azijn, witte peper, SELDERIJBLAD, SELDERIJZAAD, balsamicoazijn (druivenmost, wijnazijn), E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof., ¹ = Beter Leven keurmerk 1 ster.

Bijzonderheden:

x

Allergenen: Selderij, Melk, Mosterd, Tarwe
Glutenbevattende Granen

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	450
Eiwitten	4,5
Koolhydraten	7
Waarvan suikers	1,5
Vetten	7
Waarvan verzadigd	2,5
Voedingsvezels	0
Natrium	1,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058353

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Chococups peanet RFA

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 5400265038308

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: pinda's 25%, suiker, cacaomassa¹, palmvet, melksuiker, cacaoboter¹, volle melkpoeder, dextrose, emulgator: zonnebloemlecithine, zout, aroma. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen. Kan sporen van ei, soja, noten en gluten bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda, melk, Kan sporen van ei, soja, noten en gluten bevatten

Exploitant: Hamlet NV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2376 Kj / 568 kcal
Eiwitten	10,0 g
Koolhydraten	43,0 g
Waarvan suikers	41,0 g
Vetten	39,0 g
Waarvan verzadigd	18,0 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	0,53 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0000459

Supplier ID: 52823

Artikelomschrijving: Tropical Fruit

Inhoud: 314 Mililiter

Barcode: 8710277309561

Lijst met ingrediënten:

Vruchten in wisselende verhoudingen (ananas, rode papaja, gele papaja, guave), water, suiker, passievruchtsap, voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Geen

Exploitant: Aarts Conserven BV

Land van herkomst: Grondstof: Filippijnen, Productie: Nederland

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	293 kJ / 69 kcal
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	16 gram
Waarvan suikers	16 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	<0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058407

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Crocky Rough & Real spicy cajun

Inhoud: 125 gram

Barcode: 5414359978227

Lijst met ingrediënten:

66.8% aardappelen, 28,2% zonnebloemolie, 4% cajunspecerijen en - kruiden (1,34% paprika, peper, komijn, lookpoeder, uienpoeder, tijm), zout.

Bijzonderheden:

product op basis van ingrediënten van natuurlijke oorsprong, bevat geen smaakversterkers of kleurstoffen.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2743,75kj
Eiwitten	8,625g
Koolhydraten	71,375g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	35,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	7,25g
Natrium	1,25g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058486

Supplier ID: 52887

Artikelomschrijving: Family Pack croissants met hazelnoot crèmevulling

Inhoud: 210 Gram

Barcode: 5319991194250

Lijst met ingrediënten:

: tarwebloem (gluten), hazelnootvulling 30% (suiker, palmvet, glucosestroop, water, magere melkpoeder (melk), magere cacao poeder 5%, dextrose, maïszetmeel, hazelnootpasta 3% (hazelnoot), glycerine, emulgatoren: E322 (soja), E471; zuurteregelaar: E330; conserveermiddel: E202; aroma's), palmvet, zuurdesem (gluten), eieren (ei), suiker, water, bevochtigingsmiddel: E420; tarwegluten (gluten), gist, emulgatoren: E471, E322 (soja); zout, magere melkpoeder (melk), broodverbeteraar (gluten (gluten), enzymen, meelverbeteraar: E300), aroma's, conserveermiddel: E282; zuurteregelaar: E330.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten, melk, hazelnoot, soja, ei.
kan sporen van pinda's bevatten.

Exploitant: Gejo Venlo B.V.

Land van herkomst: Macedonië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933 kJ / 462 kcal
Eiwitten	7,4 g
Koolhydraten	46 g
Waarvan suikers	20,6 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058781

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Paprika en feta spread

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8719326713410

Lijst met ingrediënten:

Geroosterde rode paprika 58%, uien, ingemaakte rode paprika, feta (gepasteuriseerde schapen- en geitenMELK, zeezout, stremsel, cultuur) 6%, mizithrakaas (WEI, ROOM, zeezout, melkzuur), extra vergine olijfolie, suiker, zeezout, rode wijnazijn, kruiden en specerijen, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesamzaad

Allergenen: Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Griekenland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	115 kcal
Eiwitten	3,3
Koolhydraten	9,5
Waarvan suikers	7,1
Vetten	7
Waarvan verzadigd	2,5
Voedingsvezels	0,5
Natrium	1,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052020

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - mini bouchées 12 stuks

Inhoud: 66 Gram

Barcode: 8710296631063

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

tarwe, melk

dit product kan sporen van schaaldieren, vis, soja, selderij en sesamzaad bevatten.

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206 kJ/530 kcal
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	43,6g
Waarvan suikers	0,92g
Vetten	35,3g
Waarvan verzadigd	19,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057400

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Mexican - Salty biscuits chili

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720246066982

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem (gluten),melk, gerstemoutextract (gluten)

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ(494kcal)
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005670

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Dubbelfriss sinaasappel & mandarijn pak

Inhoud: 1,5 Liter

Barcode: 8713300051567

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Bronwater, vruchtensap uit concentraat (sinaasappel 7,0%, appel 5,7%, mandarijn 2,4%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma's, koolzuur (<0,1%).

Bijzonderheden:

x

Allergenen: 0

Exploitant: Riedel B.V. (Export)

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	126
Eiwitten	0,1
Koolhydraten	7,1
Waarvan suikers	7,1
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,003

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0058163

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: CasaRinaldi grissini pizza

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8006165405812

Lijst met ingrediënten:

bloem van zachte tarwe type '00', olijfolie extravergine, moutextract (gerst, mais), zout, gist, tomaat 1,5 %, basilicum 0,3%

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: tarwe, gerst, melk, soja, selderij, sesam

Exploitant: ALIS S.R.L.

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741kJ/413kcal
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	4 g
Vetten	10 g
Waarvan verzadigd	2 g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,3 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059001

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Zweedse broodjes

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604484359

Lijst met ingrediënten:

Volkorenarwemeel (83%), zonnebloemolie, gist, zout, suiker, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300. Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1610kJ(382kcal)
Eiwitten	13,3g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	4g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	10,3g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058954

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Chocolade pannenkoek

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720604484205

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, magere
cacaopoeder (6,1%), rijsmiddelen: (E500,
E450), zout, natuurlijk vanille aroma,
antiklontermiddelen: (E535).
Kan sporen van ei en melk (incl. lactose)
bevatten.

Bijzonderheden:

beperkt houdbaar.

Allergenen: Tarwe, kan sporen van ei en melk bevatten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	614kJ(146kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	24,1g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	2,4g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0,6g
Natrium	0,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059107

Supplier ID: 52690

Artikelomschrijving: Verkade nizza kaneel

Inhoud: 240 Gram

Barcode: 8710412973596

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm), kaneel 0,4%, dextrose, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumdifosfaat), zout, aroma.

Bijzonderheden:

N.v.t.

Allergenen: Bevat gluten. Kan sporen bevatten van melk, sesamzaad, soja en ei.

Exploitant: Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst: N.v.t.

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1899 kJ / 451 kcal
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	78,9g
Waarvan suikers	31,9g
Vetten	12,2g
Waarvan verzadigd	6,0g
Voedingsvezels	N.v.t.
Natrium	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058629

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Honig basis voor macaroni en spaghetti

Inhoud: 41 Gram

Barcode: 8714700167117

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Groenten (tomaat 28%, ui, prei, paprika, wortel, KNOLSELDERIJ), zout, suiker, zetmeel, specerijen (paprikapoeder, koriander, peper, kurkuma, komijnzaad, fenegriek, chilipoeder, kardemom), gistextract, mineraalzout (kaliumchloride), kruiden (knoflook, peterselie, laurier, tijm), olijfolie, kleurstof (paprika-extract), voedingszuur (citroenzuur), raapzaadolie

Bijzonderheden:

x

Allergenen: Bevat:SelderijKan bevatten:Melk, Tarwe,
Glutenbevattende Granen

Exploitant:

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	282
Eiwitten	9,3
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	32
Vetten	4,6
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	11
Natrium	17,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058746

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Mendez mini magdalena

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8411929303905

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (gliceryn, sorbitol), invertsuikerstroop, WEI, inuline, rijsmiddelen (E500ii, E450i), emulgator (E471), conserveermiddelen (E200, E202, E281), antioxidanten (E331), voedingszuren (E330) en aromas.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Sesam

Allergenen: Gluten, Ei, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	436 kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	52,7
Waarvan suikers	30,7
Vetten	22,5
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,64

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058633

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Honig vermicelli soep

Inhoud: 96 Gram

Barcode: 8714700995925

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten, kan sporen bevaten van melk, soja

Exploitant: 0

Land van herkomst: belgie

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1500kj
Eiwitten	11g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	4g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058291

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Blue Label - vanilla fudge

Inhoud: 170 Gram

Barcode: 8710296923793

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten

Allergenen: melk, soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	71,5g
Waarvan suikers	61,25g
Vetten	19,7g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058907

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: SPAGHETTI ORIGINEEL

Inhoud: 550 Gram

Barcode: 8715700116440

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, TARWEGRIESMEEL

Bijzonderheden:

x

Allergenen: Bevat: Tarwe, Glutenbevattende Granen

Kan bevatten: Eieren, Soja

Exploitant: Heinz H.J. B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	351
Eiwitten	11
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	3,5
Vetten	1,5
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	2,5
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057228

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Cinnamon gingerbread

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8718226755681

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4,4% kandijnsuiker, rijsmiddelen: E450, E500, 0,5% kaneel, palmolie, specerijen, zetmeel (ardappelzetmeel, TARWE), gemodificeerd aardappelzetmeel, karamel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: rogge, tarwe

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1278kJ/ 301kcal
Eiwitten	2,5g
Koolhydraten	69,6g
Waarvan suikers	44,1g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	0,61g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057138

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Honig mix voor appeltaart

Inhoud: 400 Gram

Barcode: 8714700031326

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, rijsmiddelen (E450, E500), zout Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel.

Bijzonderheden:

x

Allergenen: eieren, melk, noten, glutenbevattende granen, soja, gerst, amandel, hazelnoot, tarwe

Exploitant: Heinz H.J. B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1525
Eiwitten	6.8
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	33
Vetten	0.7
Waarvan verzadigd	0.1
Voedingsvezels	0
Natrium	0.93

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057526

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Pringles paprika

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 5053990161638

Lijst met ingrediënten:

Gedehydrateerde aardappelen, zonnebloemolie, TARWEMEEL, maïsmeel, rijstbloem, paprikakruiderij (suiker, paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, dextrose, gistpoeder, uienpoeder, zout, gegranuleerde bouillon {zout, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zonnebloemolie}, aroma's, knoflookpoeder, kleurstof {paprika-extract}, voedingszuur {citroenzuur}, zoet weipoeder {MELK}), maltodextrine, emulgator (E471), zout, kleurstof (annatto norbixine).

Bijzonderheden:

verpakt onder beschermende atmosfeer. Op een droge plaats bewaren

Allergenen: Melk, Tarwe, Glutenbevattende Granen

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	866kj
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	22g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1.1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,56g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058798

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn sweet chili

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8718226754134

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), zeezout, chili vlokken, kleurmiddel: E124

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1790kJ/ 425kcal
Eiwitten	6,7g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	17g
Vetten	9,4g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	-
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058236

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Muesli orange & dark chocolate

Inhoud: 6 Stuk

Barcode: 8721300870354

Lijst met ingrediënten:

havervlokken, glucosestroop, 10% pure chocolade (cacaomassa*, suiker, cacaoboter*, emulgator (soja lecithine), natuurlijk aroma), rijstmeel, tarwemeel, invertsuikerstroop, bevochtigingsmiddel (glycerol plantaardig), suiker, geconcentreerde appelpuree, zonnebloemolie, fructose-glucosestroop, sinaasappelsap concentraat, gerstemout extract, tarwemoutpoeder, natuurlijk aroma, emulgator (zonnebloem lecithine), tarwevezels, zout, palmvet, zuurteregelaar (citroenzuur), verdikkingsmiddel (pectine), antioxidant (ascorbinezuur), gekarameliseerde suiker.

Bijzonderheden:

kan sporen van rogge, melk, pinda, amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot en macadamianoot bevatten.

Allergenen: haver, soja, gerst, tarwe

Exploitant: Ravensbergen Food B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 KJ/405 kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	26g
Vetten	8,9g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	5,7g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058445

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Droste pastilles melk orange crisp

Inhoud: 85 Gram

Barcode: 8715675121074

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, sinaasappelcrisp 5,9% (maltadextrine, sinaasappelsapconcentraat), melkvet, emulgator (sojalecithine), aroma's (sinaasappel, vanille).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk, soja

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1881,05kj
Eiwitten	4,845g
Koolhydraten	43,35g
Waarvan suikers	41,65g
Vetten	28,05g
Waarvan verzadigd	17,85g
Voedingsvezels	1,02g
Natrium	0,1445g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052614

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Zwart - pretzels XXL

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058640

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met vijgen

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8436561578801

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar (citroenzuur)], vijgen 3%, zetmeel, vijgenlikeur 2%, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), smaakstof, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	311 kcal
Eiwitten	9,11
Koolhydraten	8,24
Waarvan suikers	2,85
Vetten	26,9
Waarvan verzadigd	6,44
Voedingsvezels	0
Natrium	2,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004227

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Bruschetta garden grill

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200450967

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, zonnebloemolie, gegrilde groente kruiden 6% [zout, maltodextrine, suiker, uien poeder 7.0%, gegrilde uienpoeder 6%, gist extract, knoflook poeder 2.6%, natuurlijke smaakstoffen, natuurlijke kleurstoffen (karamel, paprika extract), gedroogde peterselie 2.5%, zuurteregalaars (MELKzuur, citroenzuur), antiklontermiddel (siliciumdioxide), kokosolie], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van : Pinda's, Noten, Melk, Soja, EI

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	439 kcal
Eiwitten	13,8
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	1,5
Vetten	11,6
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,5
Natrium	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057694

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - zwarte thee 10 zakjes

Inhoud: 15 Gram

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059168

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's sriracha hot chili

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200451285

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, Sriracha chilisaus kruiden 2% [zout, suiker, knoflookpoeder, Cayennepeper 8%, antiklontermiddel (calciumfosfaat), maltodextrine (aardappel), zuurteregelaars (ascorbinezuur en citroenzuur), stabilisator (Arabische gom), antioxidant (rozemarijnextract), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais)

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	638,1 kcal
Eiwitten	24,4
Koolhydraten	17,7
Waarvan suikers	5,1
Vetten	51,1
Waarvan verzadigd	7,7
Voedingsvezels	4,9
Natrium	1,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058810

Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Pretzels smash all seeds

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200452053

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, zonnebloemolie, suiker, wit en zwart SESAMzaad 2,4%, zout, maanzaad 1,2%, gerstemoutextract, emulgator (SOJAlecitine), rijsmiddel (sodium bicarbonate).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van zuivelproducten

Allergenen: Gluten, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	435 kcal
Eiwitten	9,1
Koolhydraten	73,7
Waarvan suikers	4,8
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	4,6
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058222

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Kettle chips honey barbecue

Inhoud: 40 Gram

Barcode: 5017764000073

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, gedroogde honing, suiker, gedroogde tomaat, zout, gedroogde gistextract, gedroogde rode paprika, gedroogde knoflook, rijstmeel, gedroogde ui, paprikapoeder, gedroogde citroensap, gemalen zwarte peper, gedroogde azijn, gerookt zout, gedroogde chili, gedroogde komijn, gedroogde oregano

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: -

Exploitant: Kettle

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2194 kJ/526 kcal
Eiwitten	4,8 g
Koolhydraten	55,3 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	30,8 g
Waarvan verzadigd	3,1 g
Voedingsvezels	-
Natrium	1,3 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001371

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Venco Tikkels Drop zakje

Inhoud: 45 gram

Barcode: 8714200211433

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), TARWEBLOEM

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	689kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	39,1g
Waarvan suikers	31g
Vetten	0

Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058891

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Sisi Sinas blik

Inhoud: 33 Centiliter

Barcode: 8715600246698

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, 5,5% vruchtensap uit concentraat (sinaasappelsap 5,4%, citroensap), voedingszuur (citraenzuur, appelzuur), zoetstoffen (sucralose, acesulfaam-K), natuurlijk sinaasappel aroma met andere natuurlijke aroma's, antioxidant (ascorbinezuur), stabilisator (guargom), kleurstof (bèta-caroteen).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	49,5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,66g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058891

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Sisi Sinas blik

Inhoud: 33 Centiliter

Barcode: 8715600246698

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, 5,5% vruchtensap uit concentraat (sinaasappelsap 5,4%, citroensap), voedingszuur (citraenzuur, appelzuur), zoetstoffen (sucralose, acesulfaam-K), natuurlijk sinaasappel aroma met andere natuurlijke aroma's, antioxidant (ascorbinezuur), stabilisator (guargom), kleurstof (bèta-caroteen).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	49,5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,66g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058211

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Anta Flu kerst drop menthol

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8717399045902

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract (0,2%), natuurlijke aroma's, natuurlijke menthol, kleurstof (plantaardige koolstof), dextrose.

Bijzonderheden:

Glutenvrij en vegan

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057028

Supplier ID: 52801



Artikelomschrijving: Vitamine Drink mango-guave (statiegeld 0,15)

Inhoud: 0,5 Liter

Barcode: 8719075630303

Lijst met ingrediënten:

water, suiker, fructosestroop, voedingszuur: citroenzuur, vitaminen: C, niacine (B3), pantotheenzuur (B5), B6, biotine (B8), natuurlijk aroma, stabilisator: arabische gom, zuurteregelaar: calciumlactaat, kleurstof: β -apo-8'-carotenal.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: -

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	84kJ/20kcal
Eiwitten	0,0g
Koolhydraten	4,8g
Waarvan suikers	4,8g
Vetten	0,0g
Waarvan verzadigd	0,0g
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,001g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057028

Supplier ID: 52801



Artikelomschrijving: Vitamine Drink mango-guave (statiegeld 0,15)

Inhoud: 0,5 Liter

Barcode: 8719075630303

Lijst met ingrediënten:

water, suiker, fructosestroop, voedingszuur: citroenzuur, vitaminen: C, niacine (B3), pantotheenzuur (B5), B6, biotine (B8), natuurlijk aroma, stabilisator: arabische gom, zuurteregelaar: calciumlactaat, kleurstof: β -apo-8'-carotenal.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: -

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	84kJ/20kcal
Eiwitten	0,0g
Koolhydraten	4,8g
Waarvan suikers	4,8g
Vetten	0,0g
Waarvan verzadigd	0,0g
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,001g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057186

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Dutch Diamonds stroopwafel duopack

Inhoud: 64 gram

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, 33% stroop (glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emugator: zonnebloem lecithine), margarine (plantaardig vet (palm), water, plantaardige olie (raapzaad) emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, zuurteregelaar: citroenzuur), suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheilei, zout, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat; ammoniumbicarbonaat, zetmeel, emulgator: zonnebloem lecithine, kaneel.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe, melk en ei

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,68kj
Eiwitten	2,688g
Koolhydraten	40,32g
Waarvan suikers	23,04g
Vetten	11,52g
Waarvan verzadigd	6,336g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,32g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.